UBND TỈNH AN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập Tự do – Hạnh phúc

Số: 1029/TB-STC

An Giang, ngày 15 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phát hành biên lai thu tiền C27-X

Kính gửi: Phòng Tài chính Kế hoạch các huyện, thị, thành phố

Căn cứ Thông tư số 70/2019/TT-BTC ngày 03/10/2019 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ kế toán ngân sách và tài chính xã;

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định về hóa đơn, chứng từ;

Căn cứ Công văn số 10071/BTC-CĐKT ngày 01/8/2013 của Bộ Tài chính

về việc uỷ quyền in và phát hành Biên lai thu tiền.

Sở Tài chính thông báo đến Phòng Tài chính Kế hoạch các huyện, thị xã,

thành phố trên địa bàn tỉnh An Giang về việc phát hành biên lai thu tiền C27-X

phục vụ công tác thu ở xã như sau:

Tên đơn vị: Sở Tài chính tỉnh An Giang

Mã số thuế: 1600801476

Điện thoại: 02963.852099

Địa chỉ: số 5/10, đường Lê Quý Đôn, P. Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, tỉnh

An Giang

Thông tin biên lai thu tiền: ngoài các khoản thu sử dụng biên lai ngành thuế

Địa điểm thu: tại các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang

Nội dung phát hành biên lai thu tiền:

- Hình thức biên lai thu tiền phát hành:

+ Số lượng: 1.000 quyển

+ Kích cỡ: 19 x 13 cm

+ Dập số: 0000.001 – 0050.000

+ Loại giấy in: For 60

+ Bìa: Sơ mi cứng màu xanh biển in mực đen

+ Đặc điểm: Mỗi quyển biên lai có 50 số, mỗi số có 3 liên, gồm:

* Liên 1: (Báo soát): in mực tím

* Liên 2: (Giao cho người nộp tiền): in mực đỏ

* Liên 3: (Lưu tại cuống biên lai): in mực xanh lá

+ Đóng số quyển: Bìa + ruột

- Giá phát hành biên lai thu tiền: 29.500 đồng/quyển (giá được xác định

theo hướng dẫn tại Khoản 1 Điều 35, Nghị định số 123/2020/NĐ-CP “giá đảm

bảo bù đắp chi phí in ấn, phát hành” và áp dụng cách tính giá bán theo quy chuẩn

tại Mục 9 Khoản 1 Chương I Phần II Quyết định số 2262/QĐ-TCT ngày

30/12/2020 của Tổng cục thuế về việc Ban hành Quy trình Quản lý Ấn chỉ).

Sở Tài chính cam kết việc thực hiện việc in, phát hành, quản lý, sử dụng

biên lai theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Yêu cầu Phòng Tài chính Kế hoạch các huyện, thị xã, thành phố triển khai

đến các xã, phường, thị trấn để biết liên hệ khi có nhu cầu mua biên lai.

Sở Tài chính thông báo đến Phòng Tài chính Kế hoạch các huyện, thị xã,

thành phố việc phát hành biên lai thu tiền C27-X như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Kim Hai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:45:37+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!